
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021

IPT-EAI-10-2112

JUNTA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DE BADIRAGUATO

Estmado Modifcado DevengadoAmpliaciones y 

Reducciones

Diferencia

 (3 = 1 + 2) (4)

Recaudado

(5) (1)  (2) (6 = 5 - 1) 

Rubro de Ingresos

Ingreso

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 3,336,201.12  1,500.00  3,178,871.20Derechos  3,337,701.12 -157,329.92 3,178,871.20

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 840,318.72  227,862.65  1,068,181.37Aprovechamientos  1,068,181.37  227,862.65 1,068,181.37

 3,862,219.95  7,292.00  2,653,189.40Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  3,869,511.95 -1,209,030.55 2,653,189.40

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   20,406,597.46  18,086,285.77Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 20,406,597.46  18,086,285.77 18,086,285.77

 0   3,109,510.13  0  Ingresos Derivados de Financiamientos  3,109,510.13  0   0  

Total  8,038,739.79

 23,752,762.24

 24,986,527.74

 24,986,527.74

 31,791,502.03

Ingresos excedentes  16,947,787.95

(6 = 5 - 1)  (2) (1)

Ingreso

(5)

Recaudado

(4) (3 = 1 + 2)

Diferencia
Ampliaciones y 

Reducciones
DevengadoModifcadoEstmado

Estado Analitco de Ingresos Por Fuente de 

Financiamiento

Ingresos del Poder Ejecutvo Federal o Estatal y de los Municipios

 0   0   0  Impuestos  0   0   0  

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Contribuciones de Mejoras  0   0   0  

 0   0   0  Derechos  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 0   0   0  Aprovechamientos  0   0   0  

 0   0   0  Partcipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentvos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distntos de Aportaciones

 0   0   0  

 0   0   0  Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0   0   0  

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislatvo y Judicial , de los 

Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las 

Empresas Productvas del Estado

 0   0   0  Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social  0   0   0  

 0   0   0  Productos  0   0   0  

 3,862,219.95  7,292.00  2,653,189.40Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos  3,869,511.95 -1,209,030.55 2,653,189.40

 0   20,406,597.46  18,086,285.77Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 20,406,597.46  18,086,285.77 18,086,285.77

Ingresos Derivados de Financiamientos

 0   3,109,510.13  0  Ingresos Derivados de Financiamientos  3,109,510.13  0   0  

Total  3,862,219.95

 23,523,399.59

 20,739,475.17

 20,739,475.17

 27,385,619.54

Ingresos excedentes  16,877,255.22

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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